
UCHWAŁA NR XX/98/2019
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm), Rada Miejska w Koprzywnicy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 104.633,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 104.633,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. W uchwale Nr VI/27/2019 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koprzywnica na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 r. 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,

2. Załącznik Nr 7 – dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały,

3. Załącznik Nr 5 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2019 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały,

4. Załącznik Nr 11 – Dotacje celowe w 2019 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koprzywnicy

Marek Kubicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 47



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 47



WYDATKI - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/98/2019  Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 27 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Nazwa jednostki: brak

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 935 716,36 104 633,00 21 040 349,36

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 463 436,27 104 633,00 20 568 069,27

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 345 091,67 104 633,00 8 449 724,67

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

215 484,23 -2 000,00 213 484,23

40002 Dostarczanie wody 152 870,23 -2 000,00 150 870,23

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 994 464,98 700,00 3 995 164,98

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 344 066,58 700,00 3 344 766,58

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 -2 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 42 500,00 1 500,00 44 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 400,00 1 200,00 12 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 354 756,49 800,00 355 556,49

75412 Ochotnicze straże pożarne 283 206,49 800,00 284 006,49

4220 Zakup środków żywności 742,00 200,00 942,00

4430 Różne opłaty i składki 22 016,00 600,00 22 616,00

801 Oświata i wychowanie 10 465 746,32 78 000,00 10 543 746,32

80101 Szkoły podstawowe 5 472 214,00 196 200,00 5 668 414,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 197 271,00 21 200,00 218 471,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 315 256,00 164 000,00 3 479 256,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 240 797,00 -10 000,00 230 797,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 640 370,00 21 000,00 661 370,00

4260 Zakup energii 135 227,00 -3 000,00 132 227,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 3 000,00 40 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 522 446,98 0,00 522 446,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 222,00 2 000,00 203 222,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 47



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 078,00 -2 700,00 13 378,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 579,00 700,00 36 279,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 294 086,00 -146 000,00 148 086,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 600,00 -12 000,00 4 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 400,00 -117 000,00 78 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 600,00 -17 000,00 2 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 451 971,00 27 800,00 479 771,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 100,00 26 000,00 233 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 300,00 1 500,00 43 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 050,00 300,00 4 350,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

156 126,00 0,00 156 126,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 610,00 -870,00 5 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 688,00 11 291,00 118 979,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 889,00 -9 889,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 986,00 359,00 21 345,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 900,00 -891,00 3 009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 321,00 -200,00 1 121,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 400,00 200,00 1 600,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

199 538,00 0,00 199 538,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 460,00 -129,00 7 331,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 899,00 6 954,00 126 853,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 -6 800,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 579,00 1 352,00 22 931,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 570,00 -1 377,00 3 193,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 400,00 200,00 1 600,00

4260 Zakup energii 10 173,00 -200,00 9 973,00

852 Pomoc społeczna 2 108 193,05 0,00 2 108 193,05

85202 Domy pomocy społecznej 199 872,05 2 690,00 202 562,05

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

199 872,05 2 690,00 202 562,05

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 47



85219 Ośrodki pomocy społecznej 419 020,00 -2 690,00 416 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 070,00 -2 690,00 16 380,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 291 841,57 0,00 291 841,57

85395 Pozostała działalność 291 841,57 0,00 291 841,57

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

149 260,00 37 436,28 186 696,28

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -15 000,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 53 025,00 -22 436,28 30 588,72

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 437 556,00 -78 000,00 359 556,00

85401 Świetlice szkolne 254 034,00 -78 000,00 176 034,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 136,00 -67 000,00 104 136,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 352,00 -500,00 12 852,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 046,00 -10 500,00 23 546,00

855 Rodzina 8 895 117,00 -2 000,00 8 893 117,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 754 292,00 -2 000,00 4 752 292,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 -2 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 241 546,00 0,00 3 241 546,00

3110 Świadczenia społeczne 2 924 963,00 -4 818,00 2 920 145,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 000,00 5 394,00 72 394,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 -308,00 5 692,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 783,00 2 000,00 232 783,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 850,00 -468,00 1 382,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 -1 800,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 286 091,00 0,00 286 091,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 4 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 694 856,02 2 500,00 697 356,02

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 109 800,00 1 800,00 111 600,00

4270 Zakup usług remontowych 9 200,00 -1 700,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 3 500,00 15 500,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 47



90095 Pozostała działalność 169 077,76 700,00 169 777,76

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 700,00 4 200,00

Razem: 51 550 239,42 104 633,00 51 654 872,42

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 47



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XX/98/2019 Rady Miejskiej

z dnia 27 grudnia 2019 r..

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

WYDATKI  MAJĄTKOWE

1. 0 10 0 1010

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków oraz 
rozbudowa systemu kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy 

Koprzywnica

35898688,23 20438979,27 1199724,67 7250000

A.      

B.

C.

D. 

11989254,6 UMiG

Razem dz. 010 35898688,23 20438979,27 1199724,67 7250000 0 11989254,6

2. 400 40095
Przebudowa systemu pomiaru 

wody w Gminie Koprzywnica  
87500,00 60400,00 60400,00 UMiG

Razem dz. 400 87500,00 60400,00 60400,00

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 

334035T Krzcin-Łukowiec
684521,68 37981,00 30322,00 A.7659 UMiG

Razem dz. 600 684521,68 37981,00 30322,00 7659,00

4. 630 63095

Przebudowa dróg wew. Dz.nr 
ew.285 w m. Sośniczany i dz. Nr 
ew.4026 w m. Koprzywnica 

poprzez wykonanie nawierzchni 

bitumicznej trasy rowerowej 

Green Velo na dł.ok. 2 km. w 
Gminie Koprzywnica

540000,00 15000,00 A. 15000 UMiG

Razem dz. 630 540000,00 15000,00 15000,00

WYDATKI  BIEŻĄCE

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 
pochodzące 
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 

budżetowy 
2019 

(7+8+10+11)

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 
podlegające 
zwrotowi ze 

środków art. 
5 ust.1 pkt 2 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 47



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XX/98/2019 Rady Miejskiej

z dnia 27 grudnia 2019 r..

1. 600 60016
Remont odcinka drogi gminnej nr 

334086T w m. Koprzywnica, 

ul.Tarnobrzeska

333144,65 32578,30 16426,30 A.16152 UMiG

2. 600 60016
Remont drogi gminnej nr 

334031T w m. Koprzywnica, ul. 

Czynowa

191324,87 26380,79 14684,79 A.11696 UMiG

Razem dz. 600 524469,52 58959,09 31111,09 27848,00

3. 801 80103 "Akademia przedszkolaka" 251722,50 225469,98 37805,80 187664,18 SP Niedźwice

4. 801 80195
"Czas na TIK - innowacje 

w Koprzywnicy"
246037,50 223277,43

A. 6571,36    

B.

C.

D. 

216706,07
ZPO w 

Koprzywnicy

5. 801 80195 "Świat bez tajemnic" 177783,75 168577,91 A.7232,60 161345,31 SP Niedźwice

Razem dz. 801 675543,75 617325,32 37805,80 13803,96 565715,56

6. 853 85395

"Razem w sieci"-  trwałość 
projektu na lata  2014-

2019

140311,53 14176,57 14176,57 UMiG

7. 853 85395 "Aktywni mogą więcej" 465541,30 318825,00 41160,00 277665,00 OPS

Razem dz. 853 605852,83 333001,57 55336,57 277665,00

8. 630 63095

"Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej"- trwałość 
projektu na lata 2016-2020

61273,39 13000,00 13000,00 UMiG

Razem dz. 630 61273,39 13000,00 13000,00

39077849,40 21574646,25 1427700,13 7250000 0 64310,96 12832635,16 x

w tym: wydatki bieżące 1867139,49 1022285,98 137253,46 41651,96 843380,56

wydatki majątkowe 37210709,91 20552360,27 1290446,67 7250000 0 22659,00 11989254,60

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem :

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 47



Załącznik Nr  4   

do uchwały  Nr XX/98/2019

Ray Miejskiej w Koprzywnicy  

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

10 0 1095 2010 335082,09 335082,09 335082,09 335082,09

Razem 0 10 335082,09 335082,09 335082,09 335082,09

750 75011 2010 59569 59569 59569 59569

Razem 750 59569 59569 59569 59569

751 75101 2010 1429 1429 1429 1429

75108 2010 33687 33687 33687 9016 4721 19950

75109 2010 8097 8097 8097 554 2183 5360

75113 2010 33045 33045 33045 4450 8645 19950

Razem 751 76258 76258 76258 14020 16978 45260

801 80153 2010 42326 42326 42326 36886,27 5439,73

Razem 801 42326 42326 42326 36886,27 5439,73

851 85195 2010 1610 1610 1610 1610

Razem 851 1610 1610 1610 1610

852 85203 2010 803239 803239 803239,00 803239

85228 2010 48800 48800 48800,00 48800

Razem 852 852039,00 852039,00 852039,00 48800 0 803239 0 0

855 85501 2060 4752292 4752292 4752292 61496 1186 4689610

85502 2010 3234796 3234796 3234796 312251 2400 2920145

85503 2010 746 746 746 746

85504 2010 251705 251705 251705 10300 1042 240363

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2019 r.

Dzi

ał
Rozdział §

Dotacje 

ogółem
Wydatki                    

na 2019 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 47



Załącznik Nr  4   

do uchwały  Nr XX/98/2019

Ray Miejskiej w Koprzywnicy  

z dnia 27 grudnia 2019 r.

85513 2010 73206 73206 73206 73206

Razem 855 8312745 8312745 8312745 384793 77834 7850118

OGÓŁEM 9679629,09 9679629,09 9679629,09 507182,00 468390,36 808678,73 7895378,00 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 47



                                                                Załącznik Nr 5
                                                         do uchwały Rady Miejskiej
                                                          Nr XX/98/2019

                                                          z dnia 27 grudnia 2019 r.

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki majątkowe

1.

Program:Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 
Świetokrzyskiego na lata 2014-2020         

2016-

2020 UMiG 0 10 0 1010 Wartość zadania: 35898688,23 20438979,27

Oś priorytetowa:4 Dziedzictwo 
naturalne i kulturowe - środki z budżetu j.s.t. 14600962,03 8449724,67
Działanie; Gospodarka wodno-
ściekowa - środki z budżetu krajowego

Projekt:Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków oraz rozbudowa 
systemu kanalizacji sanitarnej na 

terenie Gminy Koprzywnica

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 21297726,20 11989254,60

2.

Program:Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 
Świetokrzyskiego na lata 2014-2020         2019

ZPO 

Koprzywnic

a 720 72095 Wartość zadania: 113680,37 113680,37

Oś priorytetowa 7- Sprawne Usługi 
Publiczne

SP 

Niedźwice - środki z budżetu j.s.t. 24104,59 24104,59
Działanie 7.4 Rozwój infrastrukt 
edukacyjnej i szkoleniowej - środki z budżetu krajowego 5598,49 5598,49
Projekt: Szkolne Pracownie 

Informatyczne

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 83977,29 83977,29

 Wydatki bieżące

1.

Program:Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 
Świetokrzyskiego na lata 2014-2020   

2018 -

2019

SP    

Niedźwice 801 80103 Wartość zadania: 251722,50 225469,98

Wydatki w roku budżetowym 2019

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2019 rok

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka 

org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 47



Działąnie:RPSW.08.03.00 
Zwiększenie dostępu do wysokiej 
jakości edukacji przedszkolnej oraz 
kształcenia podstawowego, 
gimnazjalnego i ponadgimnazj. - środki z budżetu j.s.t. 37805,80 37805,80
Poddziałanie:RPSW.08.03.01 
Upowszechnianie i wzrost jakości 
edukacji przedszkolnej - środki z budżetu krajowego

Projekt:Akademia przedszkolaka

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 213916,70 187664,18

2.

Program:Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 
Świetokrzyskiego na lata 2014-2020    
Europejski Fundusz Społ     

2018 -

2019

ZPO 

Koprzywnic

a 801 80195 Wartość zadania: 246037,50 223277,43
Oś priorytetowa:RPSW.08.00.00 
Rozwój edukacji i aktywne 
społeczeństwo - środki z budżetu j.s.t.

Działanie: RPSW.08.03.00 
Zwiększenie dostępu do wysokiej 
jakości edukacji przedszkolnej oraz 
kształcenia podstawowego, 
gimnazjalnego i ponadgimnazj. - środki z budżetu krajowego 7240,62 6571,36

Poddziałanie:RPSW.08.03.03 
Rozwój edukacji kształcenia 
post.gimn.i ponadgimnazjalnego

Projekt: "Czas na TIK -innowacje w 

Koprzywnicy"

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 238796,88 216706,07

3.

Program:Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 
Świetokrzyskiego na lata 2014-2020    
Europejski Fundusz Społ     

2018-

2019

SP    

Niedźwice 801 80195 Wartość zadania: 177783,75 168577,91

Działanie: RPSW.08.03 Zwiększenie 
dostępu do wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego i 

ponadgimnazj. - środki z budżetu j.s.t.

Poddziałanie:RPSW.08.03.02 
Wsparcie kształcenia podstawowego 
w zakresie kompetencji kluczowych - środki z budżetu krajowego 7627,57 7232,60

Projekt: "Świat bez tajemnic"
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 170156,18 161345,31

4.

Program:Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 
Świetokrzyskiego na lata 2014-2020    
Europejski Fundusz Społ     

2019-

2020

OPS 

Koprzywnic

a Wartość zadania: 465541,30 318825,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 47



Oś priorytetowa 9 Włączenie 
społeczne i walka z ubóstwem 852 85214 - środki z budżetu j.s.t. 70560,00 41160,00

Działąnie9.1 Aktywna Integracja 
zwiekszająca szanse na zatrudn.

Projekt: "Aktywni mogą więcej" 853 85395

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 394981,30 277665,00

Wydatki majątkowe: 36012368,60 20552659,64

- środki z budżetu j.s.t. 14625066,62 8473829,26

- środki z budżetu krajowego 5598,49 5598,49

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 21381703,49 12073231,89
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Wydatki bieżące: 1141085,05 936150,32

- środki z budżetu j.s.t. 108365,80 78965,80

- środki z budżetu krajowego 14868,19 13803,96
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1017851,06 843380,56

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 47



Załącznik Nr 6

                                 Rady Miejskiej w Koprzywnicy

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres

Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 801 80101 Gmina Tarnobrzeg

Udział w kosztach funkcjonowania 
punktu katechetycznego kościoła 
Zielonoświątkowego

1429

2. 600 60013 Województwo Świętokrzyskie
Przebudowa DW 758 na odcinku od 

km 28+400 do km 29+420 w m. 

Koprzywnica

55910

3. 600 60014 Powiat Sandomierski

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

zadanie pn. "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0805T Koprzywnica-

Łążek, ul. 11 Listopada w 
Koprzywnicy"

1000

4. 851 85111 Powiat Sandomierski

Zakup wyposażenia na oddział 
ortopedyczny szpitala Ducha 

Świętego w Sandomierzu
2000

5. 921 92109
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i 
Sportu w Koprzywnicy

Dofin. Zadania "Modernizacja i 

doposażenie Sali widowiskowej w 
MGOKiS w Koprzywnicy"

19011,00

1 754 75412 OSP Ciszyca
Dof. do remontu strażnicy OSP w 
Ciszycy

1 400

2 754 75412 OSP Koprzywnica
Dof. do remontu strażnicy OSP w 
Koprzywnicy

3 000

3 754 75412 OSP Zbigniewice
Dof. do remontu strażnicy - wymiana 
bramy garażowej

1 000

4 754 75412 OSP Gnieszowice
Dof. zad. "Przygotowanie jed.OSP 

do działań ratowniczych"/MSWiA/
700

5 754 75412 OSP Krzcin
Dof. zad. "Przygotowanie jed.OSP 

do działań ratowniczych"/MSWiA/
670

6 801 80153
SP Postronna prowadzona przez 

stowarzyszenie

Wyposażenie szkół w podręczniki 
materiały edukacyjne

2 806,33

7 801 80153
SP Gnieszowice prowadzona 

przez stowarzyszenie

Wyposażenie szkół w podręczniki 
materiały edukacyjne

2 633,40

8 852 85203 Fundacja "La Zebra" w Krzcinie
Utrzymanie Środowiskowego Domu 
Samopomocy

803 239

9 921 92120
Parafia św. Floriana w 
Koprzywnicy

Prace konserwatorskie romańskiego 
wątku kamiennego fragmentu 
elewacji /narożnik nad zakrystią/ 
kościoła pocysters.

15 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2019 roku

                  do uchwały Nr XX/98/2019

                                               z dnia 27 grudnia 2019 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 47



10 921 92120 Parafia MBR w Koprzywnicy
Prace konserwatorskie, odnowienie 

okien w prezbiterium kościoła MBR.
15 000

11 926 92605 KS "Koprzywianka" "Zdrowo i sportowo" 48 000

12 926 92605 LKS "Zryw Zbigniewice" "Piłka w grze" 53 000

13 926 92605 UKS "Junior" w Niedźwicach
"Popularyzacja i upowszechn. 

Kultury fiz. wśród dzieci i młodz."
10 000

14 926 92605 UKS "Sokół" w Koprzywnicy "Sokole Siatkarki" 14 000

15 926 92605 UKS "Arka" w Koprzywnicy
"Sport z Arką-krzewienie i rozwój 
kultury fiz. wśród dzieci i młodz."

15 000

1 064 798,73Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 47


		2020-01-03T09:20:55+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




